



Tervehdys!

Syyskausi on alkanut vauhdikkaasti ja tiedotamme taas logoverkostoa uusista puheterapeuttien täydennyskoulutuksista ja muista ajankohtaisista tapahtumista. Lue lisää ja tule mukaan!

Uudet opiskelijat saapuivat

Joensuun kampuksella aloitti tänä syksynä 28 uutta logopedian opiskelijaa. Kyseessä on jo neljäs logopedian vuosikurssi Itä-Suomen yliopistossa. Ensimmäisen viikon aikana opiskelijat tutustuivat opiskelun käytäntöihin, tiloihin, henkilökuntaan sekä toisiin opiskelijoihin. Pääsimme jututtamaan kahta tulevaa puheterapeuttikollegaa orientaatiopäivän aikana.

Juuasta Pohjois-Karjalasta kotoisin oleva Pihla Sirviö kertoo halunneensa aina tehdä töitä lasten kanssa. Haaveammattina oli aiemmin opettaja, mutta pienen pohdinnan jälkeen ala ei tuntunutkaan omalta. Pihla tutustui puheterapeutin ammattiin ja totesi, että se voisikin olla kivaa. Myös lähipiiristä tuli vahvaa kannustusta hakeutua alalle. Pihla haki Itä-Suomen yliopistoon ja pääsi opiskelemaan logopediaa heti ensimmäisellä yrittämällä suoraan lukion jälkeen.

Emilia Kailamaa tulee Tampereelta ja myös hän pääsi opiskelemaan ensimmäisellä yrittämällä. Emilia on pitänyt lukion jälkeen kaksi välivuotta, jolloin kävi mm. armeijan. Kielet ovat aina kiinnostaneet Emiliää, mutta hän ei kuitenkaan halunnut opettajaksi. Jossain vaiheessa hän törmäsi puheterapeutin ammattiin ja kiinnostui siitä. Ammatillisesti Emilia on kiinnostunut erityisesti aikuisasiakkaiden parissa työskentelystä.

Viiden vuoden urakka on nyt edessä, tsemppiä opintoihin kaikille uusille opiskelijoille!



Kuva 1: Uudet logopedian opiskelijat Pihla ja Emilia aloituspäivän tunnelmissa.

Lasten syömisvaikeudet -koulutus (5 op), ilmoittautuminen on auki

Lasten syömisvaikeuksien arviointi ja kuntoutus aiheuttaa päänvaivaa ja epävarmuutta monille puheterapeuteille. Nyt sinulla on ainutlaatuinen mahdollisuus lisätä osaamistasi ja madaltaa kynnystä kyseisen asiakasryhmän kohtaamiseen. Koulutuksessa pääset oppimaan uutta ja saat konkreettisia työkaluja työskentelyyn lasten syömispulmien parissa. Näkökulma on moniammatillinen, mutta pääpaino on puheterapeuttisessa arvioinnissa ja kuntoutuksessa. Koulutus soveltuu kaikille puheterapeuteille ja aivan erityisesti sinulle, jolla ei vielä ole juurikaan kokemusta kyseisestä asiakasryhmästä. Pääset hyödyntämään kokeneiden kouluttajien asiantuntemusta ja jakamaan kokemuksia kollegojen kanssa.

Koulutus toteutetaan 19.11.2024–31.3.2025 ja lähipäivät ovat 20.-21.1.2025 Jyväskylässä.

Koulutukseen sisältyy webinaareja, itsenäistä työskentelyä ja välitehtäviä. Pääkouluttajina toimivat FM, puheterapeutti Elisa Heikkinen (OYS) sekä FM, puheterapeutti Katja Vuoti (Puheterapia Papupata Oy). Kuulemme myös ravitsemusterapeutin, toimintaterapeutin, lääkärin ja psykologin puheenvuorot. Koulutus on suunnattu hankealueen (Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo ja Keski-Suomi) puheterapeuteille. Koulutus on maksuton, matka- ja majoituskulut sekä ruokailut omakustanteiset. Lue lisää ja ilmoittaudu nyt [logoverkoston verkkosivuilla](#).

Muistathan myös Ohjausosaamista puheterapeuteille -koulutuksen

Opintokokonaisuuden (2 op) neljäs koulutuspäivä pidetään **ke 25.9.2024 klo 9–16 Joensuussa**. Yksittäiseen koulutuspäivään ehtii vielä ilmoittautua. Opintokokonaisuuden viides ja viimeinen koulutuspäivä pidetään **ma 28.10.2024 klo 9–16 Kuopiossa**. Ilmoittautuminen yksittäiseen päivään avataan lähempänä. Lue lisää [logoverkoston verkkosivuilta](#).

Tutkijapaneeli – Tutkijan polku pe 4.10.2024 klo 10.15–11.45

Millainen on ollut tutkijan polkuni, mitä logopediselle tutkimukselle kuuluu ja miltä näyttää tulevaisuus? Näistä teemoista on kertomassa ja keskustelemassa neljä oman tutkijanpolkunsa eri vaiheissa olevaa puheterapeuttia. Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille ja pääset kuuntelemaan keskustelua [tästä linkistä](#) (Teams). Tervetuloa!

Työelämäpaneeli ke 9.10.2024 klo 14.15–15.45

Kaikille avoimessa Logopedian monet kasvot -paneelikeskustelussa kentän eri sektoreilla työskentelevät puheterapeutit kertovat omasta työstään. Paneelikeskustelu on osa 1.vuosikurssin Logopedian perusteet -opintojaksoa, mutta mukaan voivat tulla kaikki logopedian opiskelijat ja kentän toimijat. Tervetuloa kuulolle! Osallistumaan pääset [tästä linkistä](#) (Teams).

Iloa syksyyn toivottaen,

Sirkku, Tiina ja Laura



**Euroopan unionin
osarahoittama**



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)